
KARLOVARSKÝ KRAJ 

 

Komise Rady Karlovarského kraje 

 pro kulturu a památkovou péči 

 

 

 

U s n e s e n í 

z 10. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči  

 

dne 25.10.2017 od 13:30 hodin, které se konalo 

na Horním hradu, obec Krásný les, 363 01 Ostrov 

 

 

 

Přítomni/členové: MUDr. Jan Svoboda, Markéta Monsportová, Igor Jirsík, Ing. Zdeněk Uhlíř, 

Mgr. Jiří Klsák, Ing. Václav Benedikt, Ing. Roman Procházka,  

Ondřej Skorka (příchod 13:45 hod.)  

 

Přítomni/hosté: Mgr. Veronika Vodičková 

 

Omluveni: PhDr. Oleg Kalaš, Oto Teuber, Mgr. Luboš Pastor, Mgr. Daniela Seifertová, 

Mgr. Jaroslava Pokludová 

  

Neomluveni:        0 

 

Ostatní zúčastnění:  Jana Simetová 

 

 

Předseda komise zahájil zasedání v 13:40 hod. a předložil návrh programu zasedání, jak je níže 

uvedeno. Zasedání komise bylo ukončeno v 14:50 hod.  

 

Členové komise schválili níže uvedený program zasedání: 

 

Program zasedání:   

 

1. Zahájení – úvodní slovo předsedy komise 

2. Schválení programu zasedání 

3. Informace z odboru 

4. Projednání individuálních žádostí o dotace  

5. Prohlídka hradu 

6. Různé 

7. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Ad 3. Informace z odboru 

 

Mgr. Vodičková informovala členy komise o přípravě pravidel dotačních titulů na rok 2018. 

Členové komise o tomto tématu diskutovali. Mgr. Vodičková dále informovala o přípravě rozpočtu 

na rok 2018, který bude schvalovat Zastupitelstvo Karlovarského kraje v prosinci 2017. Dále 

informovala o rozhodnutí Rady Karlovarského kraje o žádostech o individuální dotace, o nichž 

komise jednala na svých zasedáních. 

 

 Komise k tomuto bodu nepřijala žádné usnesení.  

 

 

Ad 4. Projednání individuálních žádostí  

 

Poskytnutí individuální dotace v roce 2017 z rozpočtu Karlovarského kraje společnosti Post 

Bellum, o.p.s. na projekt Příběhy našich sousedů na Karlovarsku, který bude realizován v r. 

2018: 

Usnesení č.73/10/17 

 

Komise Rady Karlovarského kraje pro kulturu a památkovou péči 

 

 doporučuje žadateli společnosti Post Bellum, o.p.s. požádat o dotaci na projekt Příběhy 

našich sousedů na Karlovarsku v řádném termínu do dotačního titulu na rok 2018 

z rozpočtu Karlovarského kraje. Projekt se členům komise velice líbil.  

 

HLASOVÁNÍ: pro 8, proti 0, zdržel se  0  

 

 

Ad 5. Prohlídka Horního hradu 

 

Členové komise si prohlédli Horní hrad, řečený Hauenštejn, v doprovodu pana Pavla Palackého, 

vlastníka hradu.  

 

A6. Různé  

 Komise k tomuto bodu nepřijala žádné usnesení. 

 

 

 

11. zasedání komise se bude konat 29.11.2017 

od 13.30 hod. na Krajském úřadě Karlovarského kraje 

 

 

V Karlových Varech dne 25.10.2017 

Zapsala: Jana Simetová, zapisovatelka komise 

 

 

 

 

 

                                                     MUDr. Jan Svoboda v.r. 

 předseda Komise Rady Karlovarského kraje 

 pro kulturu a památkovou péči 


